

Referat

Bestyrelsesmøde 12. december 2023 kl. 18.30-21.15

Sted: Forsamlingshuset

Deltagere: (Suppleanter deltager frivilligt):

Jane	Winni	Gitte	Isabell	Marianne	Eskild	Find
X	X	X	Fraværende uden afbud	Fraværende uden afbud	X	Afbud

Referent: Jane Staalbo-Jensen

Agenda:

- Godkendelse af referat fra sidste møde 07.09.2023
- Generel info
- Bestyrelsesopgaver
- Aktiviteter
 - Nye
 - Afsluttede
 - Kommende
 - Øvrigt
- Eventuelt
- Dato for næste møde

Godkendelse af referat fra sidste møde 07. september 2023

Referatet blev godkendt uden bemærkninger.

Generel Info:

Husets bestyrelse har skiftet formand, da Alice af private årsager har trukket sig fra alt bestyrelsesarbejde og frivilligt arbejde. Bente Dahl har overtaget formandsposten.

Husets bestyrelse ønsker at vide hvilken dato vi vil afholde generalforsamling – dette bliver den 12 marts 2024.

BFID har ikke svaret retur, så vi støtter ikke længere. Vi er overbevist om at vi følger lovgivningen på alle punkter, på nær et område – salg af medlemskab. Dette må ikke ske til bankospil.

Flyers blev uddelt i Holme-Olstrup i november for at gøre opmærksom på julefrokost og juletræsfest/marked i oktober måned. Gav ikke den store tilslutning.

Mobilepay – da MP bliver mere og mere brugt, så bliver udgiften tilsvarende forhøjet. Til gengæld ligger HOKS ikke inde med kontanterne. Forsikringen dækker kun kontanter hvis de ligger i huset, det ønsker vi ikke, så dermed er det godt at vi har færre kontanter.

Referat

HOKS har sendt ønske til huset om at få aflåst ned til kælderen, oprydning i kælder samt ønske om mere plads til HOKS. Husets bestyrelse vil vende dette på deres næste b-møde den 14. januar 2024.

Bestyrelsesopgaver:

Frivillige:

Der er siden sidste bestyrelsesmøde kommet et par nye frivillige til – Annette L.B, Sanne A., Helle L.H., Bente V.D.L.

Der er udarbejdet en velkomstfolder til nye frivillige, som bliver udleveret til dem.

Frivilligaften er den 3. februar 2023 – ikke mange har tilmeldt sig endnu. Jane sender reminder i den kommende weekend, vi skal nå at forberede grupper og eventbureau skal have endelig tilmelding på antal deltagere.

Jane er påbegyndt at udarbejde en folder omkring de arrangementer som HOKS afholder – disse vil på et tidspunkt blive udleveret til alle frivillige. Formålet er at frivillige kan se hvilke opgaver der er til de forskellige arrangementer – i håb om at vi kan komme hen imod en mere fast sammensætning af frivillige på de enkelte arrangementer. Dermed skal vi ikke hver gang spørge efter hjælp.

Der har været 2 runde fødselsdage siden sidste bestyrelsesmøde – Alice fyldte 50 år den 17.09.2023 og Mette fyldte 50 år den 01.12.2023. Der blev indkøbt gavekort til blomster til Alice og Mette fik en juledekoration, der blev indkøbt til juletræsfest/marked.

Opgavelister:

Der udestår stadig lidt på opgavelisterne: Første køkkenhold (Gitte), Kasserne (Jane), Oprydning (Jane) og Regnskab (Winni) – de øvrige er færdiggjort.

Aktiviteter:

Nye:

Ingen nye.

Afsluttede:

Tirsdagshygge uge 38, 40, 42, 44, 46, 48 → Winni oplyste at deltagelse er gratis, dette er mere en aktivitet for at opfylde lovgivning for banko.

Referat

Julefrokost 18.11.2023 → Winni oplyste at alt var forløbet godt, deltagerne var glade og tilfredse. Det gav et mindre underskud. Der var enighed om at give det en chance mere i 2024, dog skal vi i gang meget tidligere, og forsøge at komme ud til virksomheder.

Juletræsfest/Julemarked 03.12.2023 → Winni fortalte at der var stor ros fra både stædeholdere og gæster. Dog for meget underholdning for børn – ikke som kritik, men mange børn var meget trætte efter Musikkenborg var færdige. Trods tilskud fra Næstved Kommune gav det et mindre underskud. Lotteri er undtaget fra regnskab til Næstved Kommune, dette gav et lille overskud. Der var enighed om at prøve igen til næste år, evt. med et gospelkort om formiddagen og julemand/kone om eftermiddagen. Dermed kan vi måske tiltrække voksent publikum formiddag og børnefamilier eftermiddag. Winni tager kontakt til HOT omkring fakkeltog om vi kan indgå et samarbejde.

Kommende:

Tirsdagshygge Uge 50 bliver i stedet på en torsdag, da huset er udlevet tirsdag. Pris er 10 kr. såfremt gæster ønsker kaffe. Enighed om at hvis Teateret "hæfter" sig på, skal alle deltagere have personligt medlemskab af HOKS.

Fredagsbar 19.01.2024 + 19.02.2024 – Winni sender oplæg til opslag til Jane. Winni overvejer om der igen skal være underholdning/musik.

Fastelavn 11.02.2024 Jane søger snarest efter frivillige. Jane undersøger mulighed for tøndeslagning udendørs for de store børn, så vi undgår skader på loft/gulv.

Slow-mo banko 03.03.2024 – Jane er påbegyndt planlægning.

Julefrokost uge 45/2024 – Vi gør et sidste forsøg, Butterflies er booket, aftalt at opslag/invitationer skal være klar i maj 2024. Jane booker køkkenhjælp.

Øvrigt:

Banko:

Statistik efter regnskab viser at der stadig er i gennemsnit er 111 spillere (inkl. eventbanko). 78 spillere har deltaget 4-5 gange (faste spillere).

Julebanko gik godt – glade spillere, stor ros til gevinsterne. Winni oplyste at der var en fantastisk god overskud, hvilket især skyldes lotteri hvor der var rigtig mange sponsorgevinster.

Nytårsbanko 27.12.2023 – der kommer snart en opgavefordeling ud til dem der skal hjælpe til

Turnusplan for 2024 er under udarbejdelse og forventes færdig til sidste bankospil inden jul.

Der er indkøbt printer til at lave medlemskort på. Winni vil de næste par onsdage gå rundt og spørge om folk vil købe medlemskort til 2024, og dermed kan vi printe og gøre klar inden januar. Vi kan ligeledes printe nye medlemskort løbende i huset.

Vi forhøjede gevinst på hvidt papir spil, men ændrede ikke på prisen. Det betyder at det er billigere at købe det hvide spil fremfor det grønne, men gevinsterne er det samme. Dette bringes op på næste b-møde.

Referat

Der var enighed om at regnbuespil stadig kun skal være 1. onsdag i måneden, men at vi så kan indføre Bingo75 2. sidste onsdag i måneden. Størrelse på gevinst aftales på næste b-møde.

Ligeledes blev også aftalt at kigge på gevinst til blå papir spil på næste b-møde.

Udlevering af kød – der har været flere spiller der bare ”tager” deres gevinst, eller bytter rundt på gevinsterne. Derfor lægges gevinster ikke længere frem – men tages fra kasserne som står bagerst eller lægges på borde bagerst, hvor spillerne ikke kan nå.

Faste pladser – Susanne R har tilbudt at stå for dette. Der er delte meninger blandt spillerne. Der var enighed om at vi IKKE ønsker dette.

Der blev aftalt at hvis spillere ønsker en hel kande kaffe til pausen, skal dette bestilles inden spillestart. Vi har for meget spild af kaffe p.t.

Nytårsbanko – ved gratis kort bevis skal der følge medlemskab for 2024 med. Jane indarbejder i spilleplanen.

Winni forsøger sig de næste 2 gange som opråber, går alt godt så tager Winni nytårsbanko og Jane kan spille.

Klager:

- Sodavand for dyre. Ønsker om lavere pris, gerne harboe sodavand. Enighed om at vi ikke skal indføre nye typer sodavand, da drikkevarer også bruges til andre arrangementer. Derudover er vi ikke dyrere end Toksværd, Tappernøje, Dalby osv.
- Der var nogen der den 22.11.2023 råbte banko før opråber havde sagt hele nummeret, banko blev godkendt af opråber. Der blev på b-møde 06.07.2023 aftalt at dette er OK.
- Der er meget tusch på bordene, Winni tager en runde i pausen og snakker lidt med folk om at de får rensed borde af efter sig.
- Julebanko, der var et par udtalelser om at ”vi skulle passe på” når vi kræver at få vist kontrollkort, for så risikerer vi at folk ikke gider komme. Der var 2 personer ved indgang til at tjekke, 15 min tog det at få 100 spillere ind. Der var enighed om at vi fortsætter med at sælge billetter til eventbanko og kontrollere ved indgangen.

Eventuelt:

Ris/Ros kassen:

Kassen blev tømt og sedlerne oplæst. Der var enighed om en fælles besvarelse til hver enkelt kommentar. Jane opdaterer video med alle sedler/kommentarer.

Dato for næste møde:

Torsdag den 25.02.2024 kl. 18.30 – hos Winni.